
Tato bakalářská práce se zabývá finanční podporou vznikající sociální služby chráněného bydlení v obci
Vlčkovice, a to konkrétně z programu OP LZZ Evropského sociálního fondu. Cílem je zjistit, zda tento
program může být aplikovatelný na tento druh činnosti a zda zaměření tohoto programu odpovídá cílům
a charakteru služby chráněného bydlení. Práce se také věnuje tomu, v jaké fázi se v současné době
nachází projekt chráněného bydlení a jaké se vyskytují překážky, které aktuálně brzdí možnost čerpat
tuto zahraniční subvenci. Práce má tedy prokázat kompatibilitu OP LZZ s projektem chráněného bydlení
na statku ve Vlčkovicích a pojmenovat příčiny a překážky, které oddalují nebo dočasně znemožňují
možnost žádat o finanční podporu z tohoto programu. Tato práce má za úkol přispět k přehledu o
aktuálních programech Evropského sociálního fondu, za jejichž přispění by po překonání
zformulovaných překážek a rizik, měl být financován provoz služby chráněného bydlení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

